HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL 15/2021

PROCESSO SEI: 23087.010534/2021-70

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Resolução

024/2006 do Conselho Superior, homologa as inscrições abaixo de candidaturas a

representantes TAE suplentes para o Conselho Universitário – CONSUNI da UNIFAL-MG,

de acordo com o Edital 15/2021.

Inscrição para representante TAE suplente do Conselheiro Titular Marco Aurélio

Sanches, com mandato até 19 de agosto de 2023:

 Candidato George Augusto Veloso de Oliveira

De acordo com o Edital 15/2021, ofícios de solicitação de impugnação da candidatura

acima relacionada devem ser enviadas à Comissão Eleitoral Geral por meio da Unidade

no SEI “COMISSÃO-1069-2021” até às 23h59min do dia 26/01/2022.

Alfenas, 24 de janeiro de 2022

MARIA CLARA PIVATO BIAJOLI

Presidente da Comissão Eleitoral Geral